お客様各位

この度はダブルツリーby ヒルトン那覇にご宿泊いただきまして誠にありがとうございます。
この程、建物全体の法定年次電気設備点検が実施される為、下記の日程にて一時的な停電がございま

す。

日時：   1 月 25 日（水）午前 2:00 から午前 4:00（約 2 時間程度）

箇所：    客室内及び廊下照明、客室内コンセント全般、インターネット

       空調設備、ウォッシュレット(トイレは利用可)、その他電気設備全般

※インターネットは 1：30AM から止まります。

 ※エレベーターもご利用いただけませんのでご注意くださいませ。

懐中電灯をご希望のお客様はフロントまでお申し付けくださいませ。

上記により、ベットサイドの時計等に不具合が生じる場合がございますのでモーニングコールが必要な

お客様フロントまでお申し付けくださいませ。

停電時間中、ご宿泊のお客様には多大なご迷惑をお掛けし、大変恐縮ではございますが

ご宿泊のお客様とホテルの安全を守る為の確認点検でございますので、何卒ご容赦賜ります様

お願い申し上げます。

  ホテルマネージメント

Dear Guest,

Thank you very much for staying with us at the DoubleTree by Hilton Naha.
In our continuous effort to ensure the safety of our guests, we are conducting an inspection for all electrical
systems on January 25th, from 2:00am to 4:00am. (Approx. for 2 hours)
※Internet will be stopped @1:30am.
※Elevators will be stopped during the hours above.

During this period, there will be no electricity in the hotel.  This includes lighting, charging plugs, air conditioner,
Internet, all electrical equipment etc. Due to this, the bedside alarm clock may not work.  Should you require any
wake-up calls, please do contact our front desk, we will make certain to call you.

We apologize for any inconvenience this may cause you. However, please understand it is a necessity for ensuring
the safety of our valued guests.
Should you have any questions please contact our staffs at any time.

Thank you very much.

The Hotel Management